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                                                                 Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина    Аеродром за набавка на велосипеди за 2019 година
Податоци за подносителот на барањето:

	Име и презиме


	

	Улица и број


	

	Контакт-телефон


	


Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување велосипед.

Средствата  да се уплатат на трансакциска сметка со број ___________________________________
во __________________________________ банка.
Во прилог на барањето приложувам:
- фотокопија од важечка лична карта или пасош на барателот.*
- оригинал фискална сметка или фактура и извод од деловна банка.
- фотокопија од трансакциска сметка.
- изјава со која барателот под материјална и кривична одговорност изјавува дека досега нема добиено финансиски средства за набавка на велосипед од ниту една институција.
*(барателот со поднесување на ова барање е согласен да достави фотокопија од лична карта и податоците од неа да се користат за целите при обработка на ова барање).
Скопје, __.__.201_година                                                                               Барател,___________________
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